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Zell am See - Kaprun - Piesendorf - Uttendorf - Mittersill - Krimml

Samstaggültig ab 18.06.2022

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Zell am See Postplatz  ab
Zell am See Seespitz
Schüttdorf Tischlerhäusl
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Areitbahn (B168)
Bruckberg Bahnhof
Bruckberg Golfplatz
Bruckberg Limberg
Aufhausen Bundesstraße
Fürth Kapruner Straße
Fürth-Kaprun Bahnhof
Kaprun Gewerbepark
Kaprun Moossiedlung
Kaprun Maiskogelbahn (A / Sigm.-Thun-Str.)
Kaprun Ortsmitte
Kaprun Achenstraße
Kaprun Jugendgästehaus
Kaprun Gh Mühle
Kaprun Tauernplatz
Kaprun Tauernplatz
Kaprun Gh Mühle
Kaprun Jugendgästehaus
Kaprun Achenstraße
Kaprun Ortsmitte
Kaprun Maiskogelbahn (B / Sigm.-Thun-Str.)
Kaprun Moossiedlung
Kaprun Gewerbepark
Fürth-Kaprun Bahnhof
Piesendorf Bahnhof
Piesendorf Bundesstraße
Walchen Friedensbachweg
Walchen West
Niedernsill Bergfried
Niedernsill Bundesstraße
Lengdorf Hacklgasse
Lengdorf Bundesstraße
Uttendorf Hinterbichl
Uggl Bundesstraße
Uttendorf Tobersbach
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof (B168)
Uttendorf Abzw Litzldorf
Pirtendorf Bundesstraße
Stuhlfelden Siedlung
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Heilbad Burgwies
Mittersill Felbertauernstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Rettenbach Bundesstraße
Hollersbach Mühlleiten
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Panoramabahn (B165)
Dorf Kreuzgasse
Dorf Ortsmitte
Mühlbach Ortsmitte
Wenns Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Steinach Bahnhof
Weyer Weyerhof
Neukirchen Vorstadl
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen West
Neukirchen Dürnbach
Rosental Venedigerblick
Rosental Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Wald Ortsmitte
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Reindlbauer
Vorderkrimml Finksiedlung
Krimml Bahnhof
Krimml Söllhof
Krimml Ortsmitte  an

22.05
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17

22.19
22.20
22.22
22.23
22.24
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.41
22.42
22.44
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.16

0.00
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20

1.40
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.10
2.13
2.14
2.16
2.18
2.19
2.21
2.22
2.23
2.25
2.26
2.27
2.35U

2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.44
2.45
2.47
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.57
2.58
2.59
3.00
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.15
3.19

U Umstieg erforderlich

Linienverkehr in den Nächten von Samstag auf Sonntag.

Zur Beachtung: Für die Nachtbuslinien gelten Sondertarife!
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Hogger mobil GmbH, Franz-Sauer-Straße 46, Haus A, 5020 Salzburg, Tel.: 43 (0) 662 426100
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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Krimml - Mittersill - Uttendorf - Piesendorf - Kaprun - Zell am See

Samstaggültig ab 18.06.2022

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Krimml Ortsmitte  ab
Krimml Söllhof
Krimml Bahnhof
Vorderkrimml Finksiedlung
Wald Reindlbauer
Wald Kreidlsiedlung B165
Wald Ortsmitte
Rosental Trattenbach
Rosental Ortsmitte
Rosental Venedigerblick
Neukirchen Dürnbach
Neukirchen West
Neukirchen Ortsmitte
Neukirchen Vorstadl
Weyer Weyerhof
Steinach Bahnhof
Bramberg Bahnhof
Wenns Bahnhof
Mühlbach Ortsmitte
Dorf Ortsmitte
Dorf Kreuzgasse
Hollersbach Panoramabahn (B165)
Hollersbach Bahnhof
Hollersbach Ortsmitte
Hollersbach Mühlleiten
Rettenbach Bundesstraße
Mittersill Stadtplatz  an
Mittersill Stadtplatz  ab
Mittersill Felbertauernstraße
Stuhlfelden Heilbad Burgwies
Stuhlfelden Ort
Stuhlfelden Siedlung
Pirtendorf Bahnhof
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof (B168)
Uttendorf Tobersbach
Uggl Bundesstraße
Uttendorf Hinterbichl
Lengdorf Bundesstraße
Lengdorf Hacklgasse
Niedernsill Bundesstraße
Niedernsill Bergfried
Walchen West
Walchen Friedensbachweg
Piesendorf Bundesstraße
Piesendorf Bahnhof
Fürth-Kaprun Bahnhof
Kaprun Gewerbepark
Kaprun Moossiedlung
Kaprun Maiskogelbahn (A / Sigm.-Thun-Str.)
Kaprun Ortsmitte
Kaprun Achenstraße
Kaprun Jugendgästehaus
Kaprun Gh Mühle
Kaprun Tauernplatz  an
Kaprun Tauernplatz  ab
Kaprun Gh Mühle
Kaprun Jugendgästehaus
Kaprun Achenstraße
Kaprun Ortsmitte
Kaprun Maiskogelbahn (B / Sigm.-Thun-Str.)
Kaprun Moossiedlung
Kaprun Gewerbepark
Fürth-Kaprun Bahnhof
Fürth Kapruner Straße
Aufhausen Bundesstraße
Bruckberg Limberg
Bruckberg Golfplatz
Schüttdorf Areitbahn (B168)
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage
Schüttdorf Tischlerhäusl
Zell am See Seespitz
Zell am See Postplatz  an

20.35
20.37
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.12
21.15
21.16
21.17
21.19
21.20
21.21
21.24
21.25
21.26
21.27
21.29
21.30
21.31
21.33
21.35
21.36
21.38
21.39

21.44

21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56
22.00

0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.45

1.40
1.42
1.44
1.45
1.46
1.48
1.49
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.59
2.01
2.02
2.03
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.13
2.17
2.20
2.21
2.22
2.24
2.25
2.26
2.30U

2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.52
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.58
2.59
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.12

3.30
3.32
3.34
3.35
3.36
3.38
3.39
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.49
3.51
3.52
3.53
3.55
3.56
3.57
3.58
3.59
4.00
4.01
4.03
4.07
4.10
4.11
4.12
4.14
4.15
4.16
4.19
4.20
4.21
4.22
4.24
4.25
4.26

U Umstieg erforderlich hält nur zum Aussteigen

Linienverkehr in den Nächten von Samstag auf Sonntag.

Zur Beachtung: Für die Nachtbuslinien gelten Sondertarife!
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Hogger mobil GmbH, Franz-Sauer-Straße 46, Haus A, 5020 Salzburg, Tel.: 43 (0) 662 426100
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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