

Zell am See - Kaprun - Piesendorf - Uttendorf - Mittersill - Krimml

gültig ab 18.06.2022	Sam	Samstag			
Verkehrsbeschränkung					
Hinweise					
Zell am See Postplatz ab	22.05	0.00	1.40		
Zell am See Seespitz	22.08	0.03	1.43		
Schüttdorf Tischlerhäusl	22.09	0.04	1.44		
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage	22.11	0.05	1.45		
Schüttdorf Areitbahn (B168) Bruckberg Bahnhof	22.12	0.06	1.46 1.47		
Bruckberg Golfplatz	22.13	0.07	1.47		
Bruckberg Limberg	22.15	0.09	1.49		
Aufhausen Bundesstraße	22.16	0.10	1.50		
Fürth Kapruner Straße	22.17	0.11	1.51		
Fürth-Kaprun Bahnhof		0.12	1.52		
Kaprun Gewerbepark		0.13	1.53		
Kaprun Moossiedlung		0.14	1.54		
Kaprun Maiskogelbahn (A / SigmThun-Str.)		0.15	1.55		
Kaprun Ortsmitte		0.16	1.56		
Kaprun Achenstraße		0.17	1.57		
Kaprun Jugendgästehaus Kaprun Gh Mühle		0.18	1.59		
Kaprun Tauernplatz		0.20	2.00		
Kaprun Tauernplatz		0.20	2.01		
Kaprun Gh Mühle			2.02		
Kaprun Jugendgästehaus			2.03		
Kaprun Achenstraße			2.04		
Kaprun Ortsmitte			2.05		
Kaprun Maiskogelbahn (B / SigmThun-Str.)			2.07		
Kaprun Moossiedlung			2.08		
Kaprun Gewerbepark			2.09		
Fürth-Kaprun Bahnhof Piesendorf Bahnhof	22.10		2.10		
Piesendori Banninoi Piesendorf Bundesstraße	22.19		2.13		
Walchen Friedensbachweg	22.22		2.14		
Walchen West	22.23		2.18		
Niedernsill Bergfried	22.24		2.19		
Niedernsill Bundesstraße	22.26		2.21		
Lengdorf Hacklgasse	22.27		2.22		
Lengdorf Bundesstraße	22.28		2.23		
Uttendorf Hinterbichl	22.29		2.25		
Uggl Bundesstraße	22.30		2.26		
Uttendorf Tobersbach	22.31		2.27		
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof (B168) Uttendorf Abzw Litzldorf	22.32		U 2.35		
Pirtendorf Bundesstraße	22.34		2.37		
Stuhlfelden Siedlung	22.36		2.39		
Stuhlfelden Ort	22.37		2.40		
Stuhlfelden Heilbad Burgwies	22.38		2.41		
Mittersill Felbertauernstraße	22.39		2.42		
Mittersill Stadtplatz an	22.41		2.44		
Mittersill Stadtplatz ab	22.42		2.45		
Rettenbach Bundesstraße	22.44		2.47		
Hollersbach Mühlleiten	22.46		2.49		
Hollersbach Ortsmitte	22.47		2.50		
Hollersbach Bahnhof Hollersbach Panoramabahn (B165)	22.48		2.51		
Dorf Kreuzgasse	22.49		2.52		
Dorf Ortsmitte	22.50		2.53		
Mühlbach Ortsmitte	22.52		2.55		
Wenns Bahnhof	22.54		2.57		
Bramberg Bahnhof	22.55		2.58		
Steinach Bahnhof	22.56		2.59		
Weyer Weyerhof	22.57		3.00		
			3.02		
Neukirchen Vorstadl	22.59		3.03		
Neukirchen Ortsmitte	22.59 23.00				
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West	22.59 23.00 23.01		3.04		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West Neukirchen Dürnbach	22.59 23.00 23.01 23.02		3.04 3.05		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West Neukirchen Dürnbach Rosental Venedigerblick	22.59 23.00 23.01 23.02 23.03		3.04 3.05 3.06		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West Neukirchen Dürnbach Rosental Venedigerblick Rosental Ortsmitte	22.59 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04		3.04 3.05 3.06 3.07		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West Neukirchen Dürnbach Rosental Venedigerblick Rosental Ortsmitte Rosental Trattenbach	22.59 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04 23.05		3.04 3.05 3.06 3.07 3.08		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen Westest Neukirchen Dürnbach Rosental Venedigerblick Rosental Ortsmitte Rosental Trattenbach Wald Ortsmitte	22.59 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04		3.04 3.05 3.06 3.07 3.08 3.09		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West Neukirchen Dürnbach Rosental Venedigerblick Rosental Ortsmitte Rosental Trattenbach	22.59 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04 23.05 23.06		3.04 3.05 3.06 3.07 3.08		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West Neukirchen Dürnbach Rosental Venedigerblick Rosental Ortsmitte Rosental Trattenbach Wald Ortsmitte Wald Kreidsiedlung B165	22.59 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04 23.05 23.06 23.07		3.04 3.05 3.06 3.07 3.08 3.09 3.10		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West Neukirchen Dürnbach Rosental Venedigerblick Rosental Ortsmitte Rosental Trattenbach Wald Ortsmitte Wald Kreidlsiedlung B165 Wald Reindlbauer Vorderkrimml Finksiedlung Krimml Bahnhof	22.59 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04 23.05 23.06 23.07 23.08 23.09 23.10		3.04 3.05 3.06 3.07 3.08 3.09 3.10 3.11 3.12 3.13		
Neukirchen Ortsmitte Neukirchen West Neukirchen Dürnbach Rosental Venedigerblick Rosental Ortsmitte Rosental Trattenbach Wald Ortsmitte Wald Kreidlsiedlung B165 Wald Reindlbauer Vorderkrimml Finksiedlung	22.59 23.00 23.01 23.02 23.03 23.04 23.05 23.06 23.07 23.08 23.09		3.04 3.05 3.06 3.07 3.08 3.09 3.10 3.11 3.12		

 $\boldsymbol{\mathsf{U}}$ Umstieg erforderlich

Linienverkehr in den Nächten von Samstag auf Sonntag.

Zur Beachtung: Für die Nachtbuslinien gelten Sondertarife!

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Hogger mobil GmbH, Franz-Sauer-Straße 46, Haus A, 5020 Salzburg, Tel.: 43 (0) 662 426100









Krimml - Mittersill - Uttendorf - Piesendorf - Kaprun - Zell am See

gültig ab 18.06.2022 Verkehrsbeschränkung Hinweise			Samstag				
	b _	20.35		1.40	3.30		
Krimml Söllhof	ID	20.37		1.42	3.32		
Krimml Bahnhof		20.39		1.44	3.34		
Vorderkrimml Finksiedlung		20.40		1.45	3.35		
Wald Reindlbauer		20.41		1.46	3.36		
Wald Kreidlsiedlung B165		20.43		1.48	3.38		
Wald Ortsmitte		20.44		1.49	3.39		
Rosental Trattenbach		20.46		1.51	3.41		
Rosental Ortsmitte		20.47		1.52	3.42		
Rosental Venedigerblick		20.48		1.53	3.43		
Neukirchen Dürnbach		20.49		1.54	3.4		
Neukirchen West		20.50		1.55	3.45		
Neukirchen Ortsmitte		20.51		1.56	3.46		
Neukirchen Vorstadl		20.52		1.57	3.47		
Weyer Weyerhof		20.54		1.59	3.49		
Steinach Bahnhof		20.56		2.01	3.51		
Bramberg Bahnhof		20.57		2.02	3.52		
Wenns Bahnhof		20.58		2.03	3.53		
Mühlbach Ortsmitte		21.00		2.05	3.55		
Dorf Ortsmitte		21.01		2.06	3.56		
Dorf Kreuzgasse				2.07	3.5		
Hollersbach Panoramabahn (B165) Hollersbach Bahnhof		21.03		2.08	3.50		
Hollersbach Ortsmitte		21.04		2.10	4.00		
Hollersbach Mühlleiten	-	21.05		2.10	4.00		
Rettenbach Bundesstraße		21.08		2.11	4.0		
	ın	21.12		2.17	4.0		
	ıb _	21.15		2.20	4.10		
Mittersill Felbertauernstraße		21.16		2.21	4.1		
Stuhlfelden Heilbad Burgwies		21.17		2.22	44.12		
Stuhlfelden Ort		21.19		2.24	44.14		
Stuhlfelden Siedlung		21.20		2.25	44.1		
Pirtendorf Bahnhof		21.21		2.26	44.16		
Uttendorf-Stubachtal Bahnhof (B168)		21.24		U 2.30	44.19		
Uttendorf Tobersbach		21.25		2.31	44.20		
Uggl Bundesstraße		21.26		2.32	44.2		
Uttendorf Hinterbichl		21.27		2.33	44.22		
Lengdorf Bundesstraße		21.29		2.34	44.24		
Lengdorf Hacklgasse		21.30		2.35	44.25		
Niedernsill Bundesstraße		21.31		2.36	44.26		
Niedernsill Bergfried		21.33		2.38			
Walchen West		21.35		2.39			
Walchen Friedensbachweg		21.36		2.40			
Piesendorf Bundesstraße		21.38		2.41			
Piesendorf Bahnhof		21.39		2.42			
Fürth-Kaprun Bahnhof				2.43			
Kaprun Gewerbepark				2.44			
Kaprun Moossiedlung		24		2.45			
Kaprun Maiskogelbahn (A / SigmThun-Str.)		21.44		2.46			
Kaprun Ortsmitte				2.47			
Kaprun Achenstraße				2.48			
Kaprun Ch Mühle				2.49			
Kaprun Gh Mühle	n			2.50			
	ıb _		0.25	2.52			
Kaprun Tauernpiatz al Kaprun Gh Mühle	ID.		0.25	2.52			
Kaprun Jugendgästehaus			0.26	2.54			
Kaprun Achenstraße			0.27				
Kaprun Ortsmitte			0.29	2.56			
Kaprun Maiskogelbahn (B / SigmThun-Str.)			0.23	2.58			
Kaprun Moossiedlung			0.32	2.59			
Kaprun Gewerbepark			0.33	3.00			
Fürth-Kaprun Bahnhof			0.34	3.01			
Fürth Kapruner Straße		21.48	0.35	3.02			
Aufhausen Bundesstraße		21.49	0.36	3.03			
Bruckberg Limberg		21.50	0.37	3.04			
Bruckberg Golfplatz		21.51	0.38	3.05			
Schüttdorf Areitbahn (B168)		21.52	0.39	3.06			
Schüttdorf ÖBB-Postbus Garage		21.54	0.40	3.07			
		21.55	0.41	3.08			
Schüttdorf Tischlerhäusl		21.55					
Schüttdorf Tischlerhäusl Zell am See Seespitz Zell am See Postplatz aı		21.56	0.42	3.09			

U Umstieg erforderlich **◆** hält nur zum Aussteigen

Linienverkehr in den Nächten von Samstag auf Sonntag.

Zur Beachtung: Für die Nachtbuslinien gelten Sondertarife!

Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Hogger mobil GmbH, Franz-Sauer-Straße 46, Haus A, 5020 Salzburg, Tel.: 43 (0) 662 426100





